



**Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019 № 39

**О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского
муниципального района Московской области от 28.12.2018 № 1215
«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на 2019 год»**

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", решением Совета депутатов «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области от 23.08.2018 № 613/59 «О перечне вопросов местного значения, исполняемых администрацией городского поселения Белоозерский Воскресенского муниципального района Московской области в 2019 г.», решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 09.11.2018г № 516/76 «О передаче органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района осуществления полномочий органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района по решению вопроса местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на 2019 год», на основании письма ГУ - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации № 22 по г. Москве и Московской области от 18.01.2019 № 322-291/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 28.12.2018 № 1215 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2019 год» следующие изменения:
 - в пункте первом число «5701,31 рублей» заменить на число «5946,47 рублей»;
 - в подпункте втором пункта первого число «2005,65 рублей» заменить на число «2091,90 рублей»;
 - в подпункте третьем пункта первого число «1734,42 рублей» заменить на число «1809,00 рублей»;
 - в подпункте четвертом пункта первого число «1961,24 рублей» заменить на число «2045,57 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Баранова А. Е.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района



В.В. Чехов